
 

  

KAMBODŻA I BIRMA
Wizyta we wspaniałej krainie pełnej monumentalnych świątyń i pałaców – świadectw burzliwej i ciekawej historii. W Birmie czas zatrzymał się kilkadziesiąt
lat temu. Nie znajdziemy tu salonów samochodowych, galerii handlowych, nowoczesnych miast - podróż w czasie pozwoli odkryć Azję sprzed lat. Największą

atrakcją Kambodży jest natomiast Angkor, kompleks świątynny przypominający o pradawnej stolicy Imperium Khmerów.. Fascynujące kraje, leżące w
najbardziej tajemniczej części Azji, bez wątpienia zachwycą każdego podróżnika swą tropikalną przyrodą, krajobrazami oraz egzotyczną kulturą.

    2018-01-16 - 2018-02-02    6590 PLN + 3485 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1055 USD

    2018-11-29 - 2018-11-16    6590 PLN + 3485 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1055 USD

    2018-02-15 - 2018-03-04    6590 PLN + 3485 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1055 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przelot Warszawa – Siem Reap; Rangun – Warszawa w klasie
ekonomicznej
przeloty wewnętrzne zgodnie z programem (Siem Reap –(Bangkok) –
Rangun; Rangun – Bagan; Bagan – Mandalay; Mandalay – Heho; Heho –
Thandwe; Thandwe – Rangun)
zakwaterowanie w hotelach 4*=5* w standardowych pokojach 2-os. (w
Złotej Skale najlepsze dostępne - 3*)
wyżywienie zgodnie z programem (Ś– śniadanie, L– lunch, K– kolacja)
realizację programu
przejazdy i transfery zgodnie z programem
lokalnych przewodników w języku angielskim
polskiego pilota podczas całego wyjazdu
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów
Rejsy łodziami do Mingun, na Jeziorze Inle
przejazd bryczką w Ava
Transport terenowym truckiem w Złotej Skale
wodę mineralną podczas zwiedzania
ubezpieczenie KL, NNW, CP i bagaż
opłaty wizowe do Birmy i Kambodży
opłaty lotniskowe w Birmie i Kambodży

wydatków własnych
napojów do posiłków
ewentualnych dopłat paliwowych
napiwków
innych, niewymienionych świadczeń

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Siem Reap
Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed planowanym wylotem. Powitanie przez pilota wyjazdu, odprawa&nbsp; biletowo –
paszportowa i przelot do Siem Reap via miasto europejskie i azjatyckie.
 

Dzień 2 Siem Reap
Przylot do Siem Reap i powitanie przez lokalnego przewodnika. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i czas na wypoczynek po podróży.
Nocleg w hotelu.
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Dzień 3 Siem Reap – Angkor Wat – Ta Prohm (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Śniadanie. Rozpoczniemy zwiedzanie kompleksu świątyń Angkor Wat, które powstały za czasów panowania wspaniałej dynastii
Khmer: Południowa Brama Angkor Thom (Brama Wielkiego Miasta), świątynie: Ta Prom, Phimeanakas, Bayon. Zwiedzanie Tarasu
Trędowatego Króla i Tarasu Słoni używanego dawniej jako trybuna do publicznych ceremonii. Następnie wejdziemy po stopniach
hinduistycznej świątyni Pre Rup, skąd będziemy podziwiać zachód słońca. Powrót do centrum miasta na kolację, podczas której będziemy
oglądać pokaz tańców Apsar. Wieczorem powrót do hotelu, nocleg.</p>
 

Dzień 4 Kompong Kleang – Siem Reap – Rangun (śniadanie, lunch)
Po śniadaniu przejazd do Kompong Kleang, gdzie przyjrzymy się życiu na kambodżańskiej prowincji. Miejscowość słynie ze swojej
zabudowy – domów wzniesionych na palach. Wędrując przez wioskę będziemy podziwiać widoki na ciągnące się po horyzont pola ryżowe.
Następnie przepłyniemy łódką po jeziorze, którego okolice zamieszkują Wietnamczycy. Powrót do wioski na lunch w formie pikniku.
Przejazd do Siem Reap, transfer na lotnisko i przelot do Rangun via Bangkok. Lądowanie, transfer do hotelu i nocleg.
 

Dzień 5 Rangun (śniadanie, obiadokolacja)
Po śniadaniu wycieczka, podczas której po raz pierwszy zetkniemy się z miastem pełnym egzotyki. Zwiedzimy pagodę Botahtung, po czym
udamy się nad Jezioro Książęce. Zobaczymy centrum z kolonialną architekturą oraz główne zabytki stolicy: Pagodę Sule i Shwedagon,
będącą symbolem centrum. Wędrując przez lokalny targ i oglądając buddyjskie figurki, przewodnik opowie nam o obyczajach i
buddyjskich rytuałach. Wieczorem udamy się do chińskiej dzielnicy Chinatown, zwiedzając jedną z chińskich świątyni. Kolacja w
restauracji i nocleg w hotelu.&nbsp;
 

Dzień 6 Rangun - Złota Skała (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Po śniadaniu wczesnym rankiem wyjazd do Kyaiktiyo – Złotej Skały – jest to niesamowita pagoda usytuowana na skale, która stojąc na
krawędzi urwiska, zdaje się opierać grawitacji.&nbsp; Autokar zawiezie nas do pierwszej bazy, gdzie będzie na nas czekał terenowy,
lokalny truck, którym dojedziemy do bazy Yatetaung, skąd będzie dzielił nas już tylko 40-minutowy spacer (dla chętnych lektyka – opcja)
do naprawdę ciekawej pagody. To tutaj zbierają się mnisi z całej Azji południowo – wschodniej, by wspólnie przeżywać modlitwy,
medytować i śpiewać. Po zwiedzaniu świątyni udamy się do hotelu na kolację i nocleg.</p>
 

Dzień 7 Bago (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Wcześnie rano istnieje możliwość ponownej wizyty w Złotej Skale. Śniadanie. Przejście do pierwszej bazy i wyjazd do Bago, gdzie
zwiedzimy pagodę Shwemawdaw – najwyższą pagodę w Myanmarze wznoszącą się na wysokość 117 m oraz Leżącego Buddę
Shwethalyaung mierzącego 52m długości. Wieczorem dalszy przejazd do Rangun. W drodze zatrzymamy się jeszcze w miejscowości
Htauk Kyan, gdzie zobaczymy pomnik upamiętniający śmierć 27 000 żołnierzy. Zakwaterowanie w hotelu w Rangun, kolacja w lokalnej
restauracji i nocleg.</p>
 

Dzień 8 Bagan (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Śniadanie. Transfer na lotnisko i lot do Bagan. Po przylocie udamy się do świątyni położonej na wzniesieniu a panorama na okolicę
urzeknie każdego odwiedzającego. Przejazd do pobliskiej wioski Myinkaba i zwiedzanie świątyni Gubyaukgyi a następnie Manuha i Nan
Paya, skąd rozciąga się piękny widok na starą część Bagan. Następnie zobaczymy największą atrakcję miasta – pagodę Shwezigon –
wzniesioną ponad 900 lat temu. Udamy się do pagody Pyatthatkyi by następnie przejechać bryczką na zachód słońca, mijając urzekające
świątynie i budowle. Kolacja w restauracji i nocleg w hotelu.</p>
 

Dzień 9 Bagan - Popa (śniadanie, obiadokolacja)
<p><em>Opcjonalnie – za dodatkową opłatą przelot balonem nad Bagan. Niepowtarzalna okazja do zobaczenia jedynego w swoim rodzaju
przedstawienia podczas wschodu słońca w mieście tysiąca świątyń.</em>&nbsp;<br>Po śniadaniu w hotelu wyruszymy w kierunku
świętej góry Popa, będącej wygasłym wulkanem. Po drodze będziemy mieli doskonałą okazję zobaczyć jak żyją miejscowi i podziwiać
wyjątkową architekturę regionu. Przejazd do Salay odbędziemy wzdłuż malowniczego brzegu Rzeki Irawadi. Po przyjeździe na miejsce
zdobędziemy szczyt Taung Kalat, będący domem 37 duchów. Popa to obecnie najbardziej popularny kierunek pielgrzymów w całym kraju.
Na wzgórze pielgrzymów prowadzi 777 stopni, które chętnie mogą pokonać udając się na szczyt. Następnie powrót do Bagan. Po drodze
odwiedzimy lokalną wioskę, by przyjrzeć się metodom wyrobu domowego wina i melasy owocowej. Kolacja w restauracji i nocleg w
hotelu.<br><br></p>
 

Dzień 10 Bagan - Mandalay (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot do Mandalay. Przejazd przez most na rzece Irawadi do Sagaing, gdzie podziwiać będziemy
wspaniałe pejzaże rzeki oraz wzgórza Sagaing, z ponad 700 klasztorami. Zobaczymy najważniejsze świątynie (m.in. Swan Oo Pon Nya
Shin, U Min Thone Sae) oraz miejscowy targ. Wyjazd do Ava, skąd bryczkami dotrzemy do klasztoru Bagaya. Pprzejazd do Amarapura –
dawnej siedziby książęcej, gdzie zobaczymy zakład rzemieślniczy bawełny, monastyr Mahagandayon. Na zakończenie z mostu U Bein
zobaczymy zachód słońca. Kolacja w restauracji i nocleg w hotelu w Mandalay.</p>
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Dzień 11 Mingun (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Po śniadaniu wycieczka łodzią po rzece Irawadi do Mingun. Zwiedzanie pagody Mingun i legendarnego dzwonu Mingun,
największego używanego na świecie – ważącego 90 ton. Zobaczymy też pagodę Hsinbyume. Powrót łodzią do Mandalay po drodze
podziwiając wioski. W Mandalay zobaczymy Buddę Mahamuni – dzieło sztuki bogato zdobione złotem i kamieniami szlachetnymi:
diamentami, rubinami, szafirami, perłami, pagodę Kyauktawgyi, pagodę Kuthodaw oraz klasztor Shwenandaw. Wieczorem kolacja w
restauracji i nocleg.</p>
 

Dzień 12 Heho - Jezioro Inle (śniadanie, obiadokolacja)
Po śniadaniu transfer na lotnisko i lot do Heho, skąd wyjedziemy malowniczą trasą w kierunku Inle. W drodze zatrzymamy się w
500-letnim klasztorze Shweyanpye wykonanym z drewna; zobaczymy tam też pagodę z 700 przedstawieniami buddy malowanymi przez
lud Shan. Dalszą drogę odbędziemy prywatną motorówką. Zwiedzanie Inle - zobaczymy bajeczne pływające ogrody i domostwa unoszące
się na wodzie oraz życie ich mieszkańców. Zwiedzanie pagody Phaung Daw Oo, głównej atrakcji Inle, z pięcioma świętymi wizerunkami
Buddy. Kolacja i nocleg w hotelu.
 

Dzień 13 Jezioro Inle - Ngapali (śniadanie, obiadokolacja)
Po śniadaniu przejazd łodzią i transfer na lotnisko w Heho i przelot do Thandwe, skąd przejedziemy do hotelu w Ngapali. Popołudnie
poświęcone na wypoczynek przy rajskiej plaży. Wieczorem w hotelu kolacja i nocleg.
 

Dzień 14-15 Ngapali (śniadania, obiadokolacje)
<p>Śniadania w hotelu, czas na wypoczynek, kąpiele morskie i słoneczne. Rozkoszowanie się cudownym krajobrazem. Możliwość
skorzystania z wycieczek fakultatywnych dostępnych na miejscu (za dodatkową opłatą - wypożyczenie rowerów, nurkowanie, rejsy łodzią).
Noclegi w hotelu.</p>
 

Dzień 16 Ngapali - Rangun (śniadanie, obiadokolacja)
<p>Śniadanie. Transfer na lotnisko. Przelot do Rangun. Zakwaterowanie w hotelu. W zależności od czasu wolnego możliwe wyjście na
zrobienie pamiątkowych zakupów na pobliskim targu. Kolacja w lokalnej restauracji i nocleg w hotelu.</p>
 

Dzień 17 Rangun (śniadanie)
<p>Po śniadaniu wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Przelot powrotny do Polski via miasto azjatyckie i europejskie. </p>
 

Dzień 18 Warszawa
Lądowanie w Warszawie, pożegnanie z pilotem i zakończenie wyjazdu.&nbsp;
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 HOTELE
AMATA RESORT & SPA
www.amataresort.com
Adres:   Mya Pyin Village, Ngapali Beach, Thandwe, Myanmar
Lokalizacja: Hotel położony tuż przy plaży, pośród tropikalnego ogrodu, w okolicy wioski Mya Pyin. Od lotniska w Thandwe dzieli go 15
minut jazdy. Plaża Ngapali to druga co do wielkości plaża w Azji południowo – wschodniej.
Pokoje: Hotel posiada 33 pokojów typu Deluxe, które posiadają sypialnię, pokój dzienny/salon oraz w pełni wyposażoną łazienkę.
Gustownie urządzone pokoje Deluxe są klimatyzowane i wyposażone w: telefon, TV z SAT, minibar, suszarkę d włosów, ekspres do
kawy/herbaty oraz sejf.
Hotel: Hotel posiada restaurację Dwaryawaddy, serwującą dania kuchni europejskiej, azjatyckiej, lokalnej oraz owoce morza. Do
dyspozycji pozostaje bar i strefa lounge Kissapanadi oferująca drinki, koktajle i lekkie przekąski. Rozbudowany kompleks SPA oferuje
szereg zabiegów i masaży, opartych o tradycyjne i międzynarodowe techniki. Możliwość uprawiania sportów wodnych, m.in. wędkowania,
żeglowania, snorkowania, wypożyczenia kajaku. 9-dołkowe pole golfowe oddalone jest o 10 minut jazdy samochodem. Zdobywca nagrody
Travellers’ Choice 2014 Tripadvisor
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